
Otrās tikšanas RICREDI projekta ietvaros tika rīkotas Portugālē. 

Galvenais tikšanas mērķis bija iepazīstināt 
visus dalībniekus ar projekta realizāciju 
projekta dalībnieku  valstīs un nodemonstrēt 
video prezentāciju, kura tika izstrādāta 
projekta dalībnieku spēkiem.

Projekta dalībnieki demonstrēja video 
materiālus ar ēdienu gatavošanas 
prezentāciju.  Šajā video materiālā tiek 
apkopoti un atspoguļoti gan nacionālo, gan 
mūsdienīgo ēdienu recepti.

Visi projekta dalībnieki arī veiksmīgi apguva īso portugāļu valodas kursu.



Projekta dalībnieku kolektīvs aktīvi piedalījās visās 
ieplānotās aktivitātēs, sakot no Gondomāra „Senjoru”
universitātes apmeklēšanu, beidzot ar kulinārijas un 
praktiskām nodarbībām un šokolādes festivāla 
apmeklēšanu.

Gondomāra „Senjoru” universitātē mūs iepazina ar 
universitātes darbību, iepazina ar mācekļu 
sasniegtiem rezultātiem, ka arī ielūdza  uz 
universitātes  4. gadadienas svinībām. 



Projekta dalībnieku sapulcē bija apspriesta tālākā projekta 
attīstība un pieņemti lēmumi par sekojošām aktivitātēm:

1. Video ēdienu gatavošanas pamata versija tiks papildināta 
ar materiāliem saskaņā ar izstrādāto stratēģiju projekta 
vadības tikšanas laikā, vienotā visiem dalībniekiem stilā

2. Video materiāli tiks nodoti projekta partneriem web lapas 
veidošanai.

3. Apkopoti materiāli tiks atspoguļoti rokasgrāmatā :
a). Latvijā un katra dalībnieka valstī
b). Kopējā projekta recepšu rokasgrāmatā

4. Saskaņā ar apspriesto plānu, Latvijā 27.maijā tiks rīkota 
konference „Recepte starptautiskam radošam dialogam”
Rīgas domes konferenču telpās, kā arī „Starptautisko 
produktu izstāde” Rīgas domē 1. stāvā, foajē. 

Šādas neformālas komunikācijas ļoti 
sekmē valodas apguvi.

Paplašinājās arī zināšanas par kaimiņvalstīm, to kultūru, 
vēsturi un tradīcijām, kas viennozīmīgi un neapšaubāmi 
deva mums iespēju, pārsniegt psiholoģisko barjeru un 
satuvināt visus projekta dalībniekus. 


